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0
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0

2
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20 20

K

4-M6

4-M6
1
6

2
0

4
5

16 20

45
5
.7

5.7

K

高强度角槽连接件◙
代码

ADM01-G408

材质 表面处理类型

高强度角槽连接件

用于型材之间的90度内连接，连接强度高。

A6063-T5 喷砂氧化（断面、加工孔处无氧化）

槽内连接件◙

视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

代码

ADM01-G408-K14

重量(g/pcs)

16

代码

ADN31-G408

材质 表面处理类型

槽内连接件

用于两条铝型材高强度连接。

SUS304 单面拉丝

Example
使用 例示

EX

视角标准：第一视角

代码

ADN31-G408-K14

重量(g/pcs)

38

可选加工

◙

增加加工项目 代码 技术说明

SET-OB

请按图示订货

型号

ADM01-G408-K14

ADN31-G408-K14

型号  ADM01-G408-K14-SET-OB     ADN31-G408-K14-SET-OB

指定SET时，配备与连接件相
配套使用的紧定螺钉。(例)
紧定螺钉：AIG31-M6-L10

分解图

组装图

内安装

外安装

AOB05-4040

ADM01-G408-K14
AIG31-M6-L10

分解图

组装图

上安装

下安装

AOB05-4040

ADN31-G408-K14
AIG31-M6-L10

配备合适的

紧定螺钉

50

(P249)

(P539)

(P249)

(P539)

◙
代码 材质 表面处理类型

用于两条型材角槽内135°高强度连接。

SUS304 单面拉丝

Example
使用 例示

EX

视角标准：第一视角

代码 重量(g/pcs)

44.3

分解图

135°槽内连接件

135°槽内连接件ADN31-G408

ADN31-G408-K14-135

ADN31-G408-K14-135

AOB05-4040
(P249)

上安装

下安装
AIG31-M6-L10

(P539)

ADN31-G408-K14-135

组装图

ADM01-G408-K14
ADN31-G408-K14

ADN31-G408-K14-135

ADN31-G408-K14-135-SET-OB

2015

45

15

20

4-M6

1
4

5

135°

连接件欧标40槽宽8.2系列型材用配件-连接部分

槽
宽

   系
列

8.2

欧
标

40



国标40槽宽8.3系列型材用配件-连接部分 连接件

高强度角槽连接件◙
代码

ADM01-G408

材质 表面处理类型

高强度角槽连接件

用于两条45度角的型材角槽内高强度连接。

A6063-T5

视角标准：第一视角

Example
使用 例示

EX

ADM01-G408-K14

喷砂氧化

(断面、加工孔处无氧化)

组装图分解图

代码 重量(g/pcs)

16ADM01-G408-K14

槽内连接件◙
代码

ADN31-G408

材质 表面处理类型

槽内连接件

用于两条45°角的型材角槽内高强度连接。

SUS304

Example
使用 例示

EX

单面拉丝

ADN31-G408-K14

视角标准：第一视角

代码 重量(g/pcs)

38ADN31-G408-K14

请按图示订货

型号

ADM01-G408-K14

ADN31-G408-K14

可选加工

◙型号

增加加工项目 代码 技术说明

配备合适的

紧定螺钉
SET-GB

指定SET时，配备与连接件相配套

使用的紧定螺钉。

(例)

紧定螺钉：AIG31-M6-L10

ADM01-G408-K14-SET-GB、ADN31-G408-K14-SET-GB

4-M6

1
6

2
0

4
5

16 20

45

5
.7

5.7

K

(P467)

AIG31-M6-L10

AGB06-4040Y

(P539)

ADM01-G408-K14

组装图分解图

ADN31-G408-K14

AGB06-4040Y

AIG31-M6-L10
(P539)

(P467)

5

5
0

2
0

2
0

20 20

K

4-M6

50

国
标

   系
列

40
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